
POSTANOWIENIE NR 154/18
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia l października 2018 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 182 § l w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2018 r. póz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje:

§ 1 -
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21

października 2018 r., powołuje się. obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze

powiatu inowrocławskiego, powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu

żnińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr l - 381 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wybortzy
Bydgoszczy II

RyszardDwczarz

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)





Załącznik nr 340
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Zespół Szkół w Łabiszynie, Łabiszyn ul. NADNOTECKA 2, 89-210

ŁABISZYN:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Elżbieta Barbara Adamowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI",
zam. Łabiszyn

2. Yioletta Helena Cholewczyńska, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM
DĄBIU, zam. Łabiszyn

3. Anna Teresa Dąbkowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam.
Łabiszyn

4. Alina Maria Kaczmarowska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Nowe Dąbie

5. Paulina Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Łabiszyn

6. Kornelia Miler, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Łabiszyn

7. Dawid Mateusz Płotka, zgłoszony przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA,
zam. Kąpie

8. Maria Jolanta Skowik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyręba

9. Paulina Małgorzata Zajdlewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO,
zam. Ojrzanowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Małgorzata Maria Banaszak, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Łabiszyn

2. Patrycja Joanna Binek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Łabiszyn

3. Honorata Elżbieta Dziennik, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI",
zam. Łabiszyn

4. Ewa Gołata, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam. Łabiszyn

5. Anna Maria Grochowska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Kąpie

6. Renata Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Łabis/.yn

7. Angelika Skwarczyńska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Buszkowo



8. Marta Szebda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłówko

9. Ewa Zamorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn



Załącznik nr 341
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Łabiszynie, Łabiszyn ul. POZNAŃSKA 12, 89-210

ŁABISZYN:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Maria Dworacka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam. Łabiszyn

2. Magdalena Maria Kapłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo
Pałuckie

3. Kamila Kłossok, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Załachowo

4. Agnieszka Kubińska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Obórznia

5. Helena Lewandowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Łabiszyn

6. Marzena Maria Różak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Oj rżano wo

7. Elżbieta Ruks, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam. Łabiszyn

8. Kinga Teresa Rybicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Łabiszyn

9. Małgorzata Rzeszutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Marzena Małgorzata Bilińska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Łabiszyn

2. Joanna Flicińska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam. Łabiszyn

3. Henryka Aleksandra Klonowska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam.
Łabiszyn

4. Bogusława Renata Lubiszewska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE,
zam. Nowe Dąbie

5. Wiesława Maria Meller, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Łabiszyn

6. Artur Jan Rajsner, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam. Łabiszyn

7. Anna Aleksandra Rembisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo
Pałuckie

8. Krystyna Romel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn



9. Krystian Zabłocki, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Smogorzewo



Załącznik nr 342
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Łabiszynie, Poznańska 9, 89-210 Łabiszyn:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Anna Maria Barth, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, żarn.
Ojrzanowo

2. Danuta Beata Budzińska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam.
Ojrzanowo

3. Maria Teresa Ciabaszewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Łabiszyn

4. Joanna Dypolt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyręba

5. Paula Karina Furtak, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam.
Smogorzewo

6. Barbara Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Łabiszyn

7. Magdalena Osmólska, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Łabiszyn

8. Klaudia Maria Pochowska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Nowe Dąbie

9. Teresa Rybczyńska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA,
zam. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Damian Michał Berka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Łabiszyn

2. Maria Cyprych, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Łabiszyn

3. Artur Grzegorz Czają, zgłoszony przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Łabiszyn

4. Anna Klonowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam. Łabiszyn

5. Justyna Katarzyna Krueger, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Łabiszyn

6. Magdalena Lemańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Obielewo

7. Joanna Leśniewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Lubostroń

8. Milena Magdalena Sperkowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI",
zam. Nowe Dąbie



9. Iwona Wiśniewska-Muller, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNffi, zam.
Łabiszyn



Załącznik nr 343
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Łabiszyński Dom Kultury, Parkowa l, 89-210 Łabiszyn:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Izabela Barth, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam. Ojrzanowo

2. Justyna Kotra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyręba

3. Honorata Lewandowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam.
Łabiszyn

4. Maciej Miiller, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam. Łabiszyn

5. Barbara Piasecka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Łabiszyn

6. Katarzyna Elżbieta Sawicka, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Wielki
Sosnowiec

7. Kamila Słowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

8. Piotr Paweł Szymanowski, zgłoszony przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU,
zam. Łabiszyn

9. Jolanta Tomaszewska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA,
zam. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Grażyna Błaszkiewicz, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam.
Łabiszyn

2. Danuta Guzicka, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam.
Łabiszyn

3. Irena Maria Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

4. Sylwia Maria Najmowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Ojrzanowo

5. Felicja Weronika Pająkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Łabiszyn

6. Dominika Marta Przybylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łabiszyn

7. Natalia Skweres, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam. Łabiszyn

8. Aneta Wilińska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Łabiszyn

9. Marcin Witkowski, zgłoszony przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam. Nowe
Dąbie





Załącznik nr 344
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Lubostroniu, Lubostroń 13a, 89-210 ŁABISZYN:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Izabela Borzych, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam. Lubostroń

2. Kamila Derdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Ojrzanowo

3. Aldona Hanna Krupecka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNffi, zam.
Lubostroń

4. Monika Magdalena Lemańska-Płyta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Smogorzewo

5. Wioletta Maria Omasta, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Ojrzanowo

6. Oliwią Pieczyńska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Wielki Sosnowiec

7. Kasjan Robert Różański, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Buszkowo

8. Zdzisław Słowik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyręba

9. Wiesława Małgorzata Zawadzka, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM
DĄBIU, zam. Lubostroń

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Renata Eleonora Beck - Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Lubostroń

2. Oliwią Drangowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI" (uzupełnienie
składu), zam. Łabiszyn Wieś

3. Iwona Ktysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłówko

4. Wioleta Kruszka, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam. Nowe
Dąbie

5. Beata Katarzyna Oźminkowska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam.
Lubostroń

6. Paweł Polaczek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Buszkowo

7. Karolina Słomowicz, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam.
Jabłowo Pałuckie



8. Halina Świątkowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNffi, zam.
Lubostroń

9. Aleksandra Wilińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Łabiszyn



Załącznik nr 345
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA, Jabłówko, 89-210 ŁABISZYN:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Magdalena Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo Pałuckie

2. Weronika Baranowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Łabiszyn

3. Rafał Zbigniew Grajkowski, zgłoszony przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Obórznia

4. Małgorzata Kubiak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam.
Obielewo

5. Agata Rzeszutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Łabiszyn

6. Rafał Marcin Skrzypniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

7. Grażyna Teresa Strzyżewska, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU,
zam. Załachowo

8. Angelika Agnieszka Wiatr, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam.
Oporowo

9. Wioletta Zawadzka-Polaczek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Łabiszyn Wieś

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Lidia Maria Broda, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Załachowo

2. Sylwia Magdalena Chróśniak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI",
zam. Jabłówko

3. Sebastian Bronisław Dąbrowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE,
zam. Obielewo

4. Ewa Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo Pałuckie

5. Marta Gawrońska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam. Będzitowo

6. Tomasz Lewandowski, zgłoszony przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Łabiszyn

7. Krystyna Patyk, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI" (uzupełnienie
składu), zam. Jabłówko

8. Edmund Polaczek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Buszkowo

9. Justyna Stanisławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn





Załącznik nr 346
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA, Nowe Dąbie 56, 89-

210 ŁABISZYN:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Ewa Augustyniak, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam. Nowe
Dąbie

2. Patrycja Czają, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam. Łabiszyn

3. Krystian Gawłowski, zgłoszony przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA,
zam. Nowe Dąbie

4. Sylwia Jaworska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam. Ojrzanowo

5. Klaudia Anna Kamionko, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Rzywno

6. Danuta Anna Łanino, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Łabiszyn

7. Paweł Piotr Płyta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

8. Andrzej Roman Pyzalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Buszkowo

9. Bożena Sika, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam. Nowe Dąbie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jolanta Zofia Bizon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oporowo

2. Janusz Czapski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNffi, zam. Lubostroń

3. Karolina Kszczot, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam. Łabiszyn

4. Sylwia Żaneta Matysiuk-Śmierzchalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Łabiszyn

5. Magdalena Ewa Mikołajewska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Nowe Dąbie

6. Bernadeta Piotrowska, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Nowe Dąbie

7. Dorota Barbara Rosińska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Łabiszyn Wieś

8. Natalia Szwed, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Barcin

9. Nina Magdalena Tęcza, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam.
Smogorzewo





Załącznik nr 347
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Środowiskowa, Władysławowo, 89-210 Łabiszyn:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Henryka Janina Babula, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Łabiszyn

2. Elżbieta Bereźnicka, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Wielki Sosnowiec

3. Izabela Barbara Kubicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Ojrzanowo

4. Michał Mrugowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łabiszyn Wieś

5. Aneta Małgorzata Mulewska, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU,
zam. Łabiszyn

6. Anna Stypczyńska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam.
Pszczółczyn

7. Joanna Talarowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam. Wielki
Sosnowiec

8. Leszek Józef Wiącek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzywno

9. Danuta Alina Zadrażyńska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Władysławowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Maciej Andrysiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łabiszyn

2. Kinga Bartoszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smogorzewo

3. Sandra Monika Chabel, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Łabiszyn

4. Ewelina Magdalena Kolińska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI"
(uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

5. Marzena Izabela Kuźba, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Annowo

6. Emilia Elżbieta Mulewska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam.
Łabiszyn

7. Leszek Szymanowski, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam.
Ojrzanowo

8. Henryk Szymański, zgłoszony przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Łabiszyn



9. Ewelina Genowefa Tiede, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Łabiszyn



Załącznik nr 348
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA, Jeżewo, 89-210 ŁABISZYN:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Michalina Irena Banaś, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam.
Łabiszyn

2. Joanna Ewa Buczkowska, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU,
zam. Ojrzanowo

3. Angelika Emilia Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO,
zam. Ojrzanowo

4. Monika Kobylańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo Pałuckie

5. Tomasz Kropiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Ojrzanowo

6. Gabriela Henryka Peplińska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI",
zam. Jeżewice

7. Danuta Bożena Płonka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Łabiszyn

8. Agata Wiktoria Sikora, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Jeżewo

9. Alicja Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Karolina Cudo, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Oporowo

2. Małgorzata Elżbieta Dypolt, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Łabiszyn

3. Daria Kokoszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

4. Małgorzata Kryszak, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Łabiszyn

5. Mirosława Henryka Kujawa, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI",
zam. Jeżewice

6. Marlena Muszyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Ojrzanowo

7. Ewa Pawełczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo Pałuckie

8. Marzena Ewa Sikora, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam.
Jeżewo



9. Marta Zoń, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Łabiszyn Wieś



Załącznik nr 349
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Filialna w Ojrzanowie, Ojrzanowo 40, 89-210 ŁABISZYN:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Patryk Czają, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNffi, zam. Łabiszyn

2. Paweł Czajka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo Pałuckie

3. Renata Hernet, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżewice

4. Agnieszka Krych, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam. Ojrzanowo

5. Iwona Małgorzata Lada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Załachowo

6. Jarosław Polaczek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Buszkowo

7. Michał Strzyżewski, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam.
Łabiszyn Wieś

8. Urszula Szafraniak, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Ojrzanowo

9. Marta Magdalena Śmigielska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ewa Bednarek, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam.
Łabiszyn

2. Estera Maria Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

3. Kinga Brzozowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam.
Łabiszyn Wieś

4. Natalia Kachel, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Mamlicz

5. Katarzyna Kszczot-Śmietana, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE,
zam. Ojrzanowo

6. Jakub Lewandowski, zgłoszony przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Łabiszyn

7. Anna Płonka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam. Ojrzanowo

8. Iwona Szebda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłówko

9. Klaudia Wiktorowicz, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Ojrzanowo





Załącznik nr 350
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Środowiskowa, Załachowo, 89-210 Łabiszyn:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Krzysztof Adam Bujak, zgłoszony przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Jabłowo Pałuckie

2. Maria Bujak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo Pałuckie

3. Edyta Chróśniak, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNE, zam. Smerzyn

4. Joanna Czajka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),
zam. Łabiszyn

5. Jagoda Kurkiewicz, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Załachowo

6. Julia Magdalena Lisiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Oj rżano wo

7. Jolanta Urszula Szymanowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI",
zam. Ojrzanowo

8. Gizela Monika Świtalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jabłówko

9. Marzena Teresa Tęcza, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Załachowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Szymon Henryk Banaszak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Łabiszyn

2. Patryk Jakub Chróśniak, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam.
Jabłówko

3. Romana Michalik, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam.
Łabiszyn

4. Mirosław Bogumił Mierkiewicz, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Załachowo

5. Katarzyna Maria Niemiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo
Pałuckie

6. Aneta Marta Pliszkowska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Lubostroń

7. Elżbieta Powałowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNE, zam.
Łabiszyn

8. Ludmiła Agnieszka Rydz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Załachowo



9. Danuta Zofia Szal, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Łabiszyn Wieś



Załącznik nr 351
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Łabiszyński Dom Kultury, Parkowa l, 89-210 Łabiszyn:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Magdalena Biesiada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo Pałuckie

2. Patrycja Buczkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Ojrzanowo

3. Mikołaj Józef Buzała, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam.
Łabiszyn Wieś

4. Natalia Magdalena Cholewczyńska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE
„PAŁUKI", zam. Nowe Dąbie

5. Małgorzata Monika Ciesiołka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Łabiszyn

6. Aniela Maja Kuszewicz, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU, zam.
Łabiszyn

7. Danuta Teresa Mierkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Załachowo

8. Daria Krystyna Pieczyńska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Wielki
Sosnowiec

9. Karol Piotr Sajdak, zgłoszony przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA,
zam. Władysławowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Justyna Barbara Grajkowska, zgłoszona przez KWW PIĘKNA KRAINA W NOWYM DĄBIU,
zam. Obórznia

2. Agnieszka Ewa Kozik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

3. Roksana Łakomy, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE, zam. Łabiszyn

4. Izabela Magdalena Matuszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłowo
Pałuckie

5. Justyna Najmowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA WIEŚ OJRZANOWO, zam.
Ojrzanowo

6. Anna Piątkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2018, zam. Buszkowo

7. Jacek Sajdak, zgłoszony przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam.
Władysławowo



8. Anna Elżbieta Słowińska, zgłoszona przez KWW MOHAMED AL SRAQ, zam. Nowe Dąbie

9. Alina Sperkowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam. Nowe
Dąbie



Załącznik nr 352
gm. Rogowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Gminny Dom Kultury w Rogowie, ul. Kościelna 4a, 88-420 Rogowo:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Elżbieta Biniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam.
Rogowo

2. Barbara Elżbieta Grajek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubcz

3. Joanna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rogowo

4. Elżbieta Leśna, zgłoszona przez KWW DARIUSZ KOŚMIDER LICZĄ SIĘ LUDZIE, zam.
Rogowo

5. Izabela Joanna Michalczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Rogowo

6. Małgorzata Beata Mikulska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI",
zam. Rogowo

7. Ilona Anna Smuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam.
Izdebno

8. Henryka Maria Szmiel, zgłoszona przez KWW DLA GMINY ROGOWO, zam. Rogowo

9. Mirosława Katarzyna Wojtecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie
składu), zam. Rogowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Paulina Bąkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubcz

2. Monika Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rogowo

3. Arkadiusz Karol Ciążyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie
składu), zam. Rogowo

4. Magdalena Beata Gabryszak, zgłoszona przez KWW DLA GMINY ROGOWO (uzupełnienie
składu), zam. Rogowo

5. Krzysztof Henryk Jankiewicz, zgłoszony przez KWW DLA GMINY ROGOWO, zam. Rogowo

6. Mariusz Kowalski, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI", zam. Rogowo

7. Sandra Maria Leśna, zgłoszona przez KWW DARIUSZ KOŚMIDER LICZĄ SIĘ LUDZIE,
zam. Rogowo

8. Ewa Maria Mielczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu),
zam. Rogowo




